
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
  
 
 
来る平成 17 年１0 月 30 日(日)の午後 3 時
から美濃加茂市のシティホテル美濃加茂にて

第 5期の定時株主総会を開催しますのでご出
席くださいますようご案内申し上げます。 
なお、準備の都合上同封の返信ハガキにて

出欠のご返事をお知らせいただきますようお

願い申し上げます。 
記 

日時  平成 17年 10月 30日(日)  
午後 3時開会  

(受付午後 2時 30分から)   
会場  シティホテル美濃加茂 

美濃加茂市太田町 2565-1 
     JR高山線美濃太田駅前です。 

 電話 0574-27-1122 
会議の目的事項 
 報告事項  
  第 5期(平成 16年 10月 1日から 

平成 17年 9月 30日まで)の 
     営業概況報告、貸借対照表、損益 

計算書報告の件 
決議事項 
 第 1号議案 第 5期決算(案)承認の件 
   貸借対照表、損益計算書、ならび 
に損失処理の案承認の件 
第２号議案 役員選任の件 
第 3号議案 その他 

         
 
 
 
 
 
 
 

 
お願い 
ご都合等によりご欠席されます場合は別紙

委任状にご記入の上ご返送くださいますよ

うお願いします。 
 
備考 
  株主総会終了後に軽食をご用意してい

ますので、最寄りの公共交通機関等のご利

用が良いかと存じます。 
以上 

 
 
 
 
 
 
 昨年の春にアルゼンチンの当社農場で収穫

した大豆を「しょうゆ」にすべく多くの方々

にボランティアとしてご参加・協力いただき

仕込んだ「しょうゆ」をこの夏に発売を開始

しましたところ、味が良いということでご好

評を頂きました。ギアリンクスの活動をより

多くの方々にご理解いただけるようにしたい

という思いで仕込んだしょうゆですが、この

冬のご贈答に 1 リットル入りと共に 100ml
入りの卓上瓶をギフトセットに入れたり、岐

阜県の農業フェスティバルにおいてご来場さ

れた方々に販売してギアリンクスの事業と夢

を伝えたいと計画しています。小さなしょう

ゆビンは食卓の上での必需品であり、お食事

の時にはギアリンクスって何だろうと会話も

弾み、結果的に当社の活動の一端をご理解い

第 5 回定時株主総会の

招 集 ご 通 知

しょうゆ瓶詰めの 

ボランティア募集します

ギアリンクス便り 第 11号 2005 年 10 月発行 
 〒505-0051  岐阜県美濃加茂市加茂野町鷹之巣 343  ホームページ www.gialinks.jp    
代表取締役 中田智洋 ㈱サラダコスモ     取締役 大西 隆  ㈲セントラルローズ 
取締役  桜井芳明 桜井食品㈱          取締役  渡辺好弘 チュウノー食品㈱ 

            取締役  加藤孝義  ㈱岐孝園            監査役 渡辺基成 渡辺会計事務所 
                                       



ただける方が増えると考えています。 
 つきましてはしょうゆを 100ml ビンに詰
める作業のお手伝いをしていただける方を募

集しています。作業の内容はビンにラベルを

貼る仕事と機械から100mlずつ出てくるしょ
うゆをビンで受ける仕事となります。作業日

はいずれも 10 月の土、日となりますが、22
日・23 日・29 日の 3 日間で、午前と午後の
各 3時間（9時から 12時・1時から 4時）の
作業班に分けて、各班が 3名から 5名で作業
をしたいと計画しています。作業場所は恵那

市の㈱木曽路物産様の工場をお借りしての作

業となります。ご参加いただきましたボラン

ティアの方には粗品として「しょうゆ」をお

持ち帰りいただく予定です。お手伝いいただ

けます方はお手数ですが、株主総会の返信ハ

ガキに何日の午前あるいは午後手伝う事がで

きるとご記入の程お願いします。地図のご入

用な方はその旨も併せてご記入ください。 
 皆様のご協力のほどお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 来年の 2月となりますが、次のような計画
を現地の旅行代理店と協議をしていますので

お知らせいたします。詳細は株主総会に先立

ち 10月 30日の午後 2時 30分からシティホ
テル美濃加茂で説明・発表いたします。皆様

に日程の調整をしていただくため現時点のプ

ランのご案内をいたします。 
 平成 18年 2月 3日(金)に中部空港を出発、
米国またはカナダを経てアルゼンチンへ。 
 皆様のご出資で購入した大豆栽培中の農場

見学をメインに、ブェノスアイレスの市内観

光やタンゴのレストランシアターでの観劇と

共に現地の岐阜県人会との昼食を交えた交歓

会やホタルの海との遭遇。アルゼンチンの隣 
 

国パラグアイのイグアス市では日系農協の

方々の農場見学と意見交換会、世界 3大滝の
1 つに数えられるイグアスの滝の観光等盛り
だくさんのメニューを消化して 2 月 12 日に
無事中部空港に戻るという計画です。 
スケジュール案 いずれも 18年 2月です 
3日（金）午後、中部空港へご集合、出発。  
4日（土）午前ブェノスアイレス到着。 

着後ホテルで休憩。 
夕食はタンゴショーレストランに 
て。 

5日（日）岐阜県人会との昼食会。 
6日（月）空路イグアスの滝へ移動 
     滝のアルゼンチン側を散策。 
7日（火）パラグアイの日系イグアス農協を 

訪問。農場見学と昼食会。 
夕食はサンバショーをお楽しみい 
ただきます。 

8日（水）ブラジル側のイグアスの滝を散策。
午後ブェノスアイレスへ空路移動、

バスにて当社バラデロ農場へ。広

大な大豆畑の見学の後にホタルの

海を見ながらアンデス農場へ移動。 
9 日（木）アンデス農場見学と現地日系人と

の昼食会。 
10日（金）アンデス農場からブェノスアイレ

スへ空路移動。引き続き日本への

旅が始まります。ブェノスアイレ

スから米国またはカナダを経て

11日（土）は機中となります。 
12日（日）午後、無事中部空港着。 
     到着後解散となります。  
費 用 

予算、詳細等はまもなく確定しますが往復

の機中はエコノミークラスのご利用、2 人部
屋の相部屋使用でお一人あたり３９万円程度

を予定しています。ビジネスクラスのご利用、

お一人部屋使用は別途追加料金の設定をいた

します。また、募集人員は 35名を予定してい
ます。 
 

来年２月に第 5回 

現地ツアーを行います 


